**Anta.** famosus ē 7 quotidie allegat i vtro  
q̄ foro 7 inherēdo v̄bis lre. h. d. in  
summa. Nāles legitimant p̄ subsequēs parētū  
p̄iugium. spuriū vero non. 7 sunt due partes. secūda ibi si au

tem. ¶ **C**asus lralis. Aliq̄ filios suscepit de aliq̄ muliere:  
postmodū p̄traxit ma. cū eadē q̄sūtū fuit vtz filij aī ma. su-  
cepti legitimi sint h̄ndi. r̄ndet pa. q̄ tāta ē uis m̄rimoniū vt  
q̄ aī ma. sūt geniti post ma. p̄ctū legitimi h̄eant: tñ si vir vro-  
re sua viuēte aliā cognouerit 7 ex ea filios suscepit nubilomi-  
nus spurius ē habēdus 7 repellēdus ad hereditate l̄ post  
mortē vxoris cū illa p̄xerit 7 p̄cipue si in mortē vxoris alter  
uter eoz aliqd̄ machinatus fuerit. Ber. ¶ **¶** Nō p̄ ibi tāta ē  
vis. i. v̄tus seu potētia 7c. q̄ legitimatio filioz antea genito-  
rū firmat super v̄tute 7 potentia matrimonij 7 sic p̄pter  
bonum matrimonij quod est fauorabile fingitur matrimo-  
nium a principio fuisse contractum. Et ex hac littera inter-  
tur ad qōnē nūqd̄ indistincte p̄ subsequēs matrimonij legi-  
timit̄ antea geniti. 7 vñ q̄ nō q̄ iura ciuilia requirunt q̄ ma-  
rimonij p̄bat cum instrumētis dotalibus vt insti. de nup.  
§. aliq̄. 7 de here. q̄ ab inte. defe. post p̄n. 7 in auc. q̄. mo-  
na. effi. sui. §. si. vñ fm̄ leges vbi nō interuenit instrumētūz  
dotale nō sufficit matrimonij ad legitimatōem filioz antea  
genitoz. Et ita exp̄sse sentit Bal. in li. feudo. in ti. si de feu.  
fue. p̄ro. c. nāles. **S** 3 canoniste moderniores cōiter tenēt  
oppositū. 7 ita semp̄ p̄sultū ē p̄ Gaspar. de cal. do. Ant. 7  
ita pluries in facto respōdi sequēdo h̄ac opi. p̄ qua apte fa-  
cit iste tex. q̄ fundat se sup̄ potētia 7 v̄tute matrimonij ad cu-  
ius esse nō requir̄ instrumētū dotalē: 7 sic legitē cōiter i pra-  
ctica sequūt hoc dictū 7 p̄ hoc. c. i. s. e. ¶ **¶** Nō scōo ibi post  
p̄tractū matrimonij q̄ ius istud nō requir̄ vt nullum matrimo-  
nium sit intermediū. i. inter natiuitatē filioz. 7 p̄tractū ma-  
rimonij cum illa muliere. Et ex hoc inferē q̄ si habēt filios  
ex p̄cubina p̄trabat cum alia muliere 7 ea mortua p̄trabat cū  
p̄cubina q̄ filij legitimant nō obstat matrimonio interme-  
dio. 7 ita decidit Jo. an in regula sine culpa de re. iu. l. vj. in  
mercū. ¶ **¶** Nō ibi legitimi h̄eant. q̄ isti aī geniti nō vere sūt  
legitimi s̄ debēt h̄eri p̄ legitimis q̄ v̄bū h̄eant ē v̄bū fictici  
im. Et ex h̄ dicit h̄ do. Anto. q̄ si statutū facit m̄tōez de le-  
gitimis nō cōprehēdunt isti legitimi p̄ sequēs matrimoni-  
um q̄ statutū nō v̄ficat in casu ficto. vt in. l. iij. §. h̄ v̄ba. ff. d̄  
neg. gest. sec⁹ dicit si bec v̄ba p̄ferant a iure cōi 7 sic trāsit h̄  
s̄ ipemet t̄z oppositum in. c. p̄ venerabilē. i. repetitōe. j. eo.  
in. xx. col. 7 istud puto verius q̄ isti sunt auctoritate iuris le-  
gitimi. nec ob. v̄bū h̄eantur q̄ vbi p̄fer̄ ab habēte p̄tatem  
paria sunt dicere sint legitimi 7 habent p̄ legitimis. 7 p̄ h̄  
c. ex parte. s̄. de sp̄o. sicut in fil' dicit Bar. paria eē q̄ statu-  
tū dicat habeat p̄ ciuib⁹ vel sint ciues. vt nō. in. l. si is qui. p̄  
emptore. ff. de v̄sica. 7 in. l. si marit⁹. ff. de adul. p̄ hoc facit  
qō. j. subijciā. ¶ **¶** Nō ibi spuri⁹. q̄ natus ex aduiterio dicit  
spurius. 7 de spurijs 7 alijs vocabulis filioz non legiti-  
morum habes bonam glo. in. c. nisi cū p̄dem de renū. in v̄.  
manzeres. Et vide Bar. in. l. si gener. ff. de his qui. vt idi.  
qui dicit spurium appellari quemlibet natum ex coitu a iu-  
re reprobaro. Vincen. sentit. hic q̄ solum natus ex concubi-  
na appellatur naturalis simpliciter. Alij vero licet ex solu-  
to 7 soluta possunt appellari spurij. 7 ibi vide plenius quod  
verbum nota. quia non solet allegari per canonistas. ¶ **¶** Nō  
ta ibi 7 ab hereditate repellendus 7c. arguendo per locum  
a speciali q̄ legitimati per sequens matrimonium non de-  
bent repellī ab hereditate quod probatur clarius. j. c. pro-  
xi. ¶ **¶** In glo. i. ibi quo ad omnia. nota glo. singulariter q̄  
legitimatus per sequens matrimonium est legitimatus quo  
ad oia. 7 nota q̄ glo. sentit q̄ sunt legitimi. q̄ facit p̄ his q̄  
dixi sup̄ tex. Et hanc glo. adduco ad qōnem quā ponunt  
doctores. s̄. c. p̄xi. vtz legitimatus p̄ sequēs matrimonij  
succedat parentibus in feudo. videt q̄ non per tex. singula-  
rem in. c. naturales in li. feu. in ti. si de feu. fue. p̄ro. vbi dicit  
naturales etiam legitimati non succedūt in feu. patris sed in  
terminis nostris p̄trariū tenet ibi Jac. de bel. 7 cōmuniter  
doc. 7 Host. s̄. c. p̄xi. 7 ille tex. intelligit de legitimo per  
rescriptum principis q̄ cum illa legitimatio sit stricti iuris  
tanq̄ dispensatio contra ius est restringēda. vt in. c. q̄ dile-  
ctio. s̄. de p̄san. 7 affi. Sed matrimonium tanq̄ fauorabile  
purgat oia p̄cedentia. Item si rescriptum principis potest